[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
         ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
        МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.07.2023 № 4674
г. Одинцово

	О внесении изменений в состав Наблюдательного совета
Муниципального автономного учреждения «Комбинат питания «Доброе кафе» Одинцовского городского округа Московской области»

В связи с кадровыми изменениями,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения «Комбинат питания «Доброе кафе» Одинцовского городского округа (далее - наблюдательный совет МАУ «КП «ДК»), утверждённый постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 22.07.2022 № 3360 (в редакции от 06.07.2023 № 4391), следующие изменения:
1) включить в состав наблюдательного совета МАУ «КП «ДК»                   Кузнецову К.В. - главного инспектора отдела общего образования
Управления образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области;
2) исключить из состава наблюдательного совета МАУ «КП «ДК»          Черенову И.Ю.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области и Управления образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области                         в сети «Интернет».

Глава Одинцовского городского округа                                                    А.Р. Иванов